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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41528019A

2. Data e Regjistrimit 28/03/2024
3. Emri i Subjektit ALBANIAN SEA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/202431/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit ", Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 1001. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i korporatës: importi, marketingu, ndërtimi, riparimi, 

mirëmbajtja, rimontimi, marrja me qira, qiraja dhe marrja me 
qira e anijeve dhe njësive detare në përgjithësi dhe të 
destinuara gjithashtu për përdorim në sektorin ushtarak; këto 
aktivitete mund të kryhen në emër të dikujt ose në emër të 
palëve të treta; Shitjen e aksesorëve dhe komponentëve 
detarë, si dhe ofrimin e shërbimeve në lidhje me ndërtimin e 
anijeve në përgjithësi dhe anijet e lidhura me to. Me qëllim 
të arritjes së objektit shoqëror, shoqeria mund të përmbushë 
çdo operacion të nevojshëm ose të dobishëm, të natyrës 
imobiliare, të pasurive të paluajtshme, tregtare, industrial dhe 
financiare, përfshirë kredi hipotekore ose jo, të secilës formë 
me individë, shoqëri dhe institucionet e kreditit, emetimi i 
kolateralit dhe jo kolateralit, duke përfshirë garancitë, letrat e 
dëmshpërblimit dhe garancitë dhe miratimet. shoqëria 'mund' 
gjithashtu të marrë ose tjetërsojë drejtpërdrejt ose tërthorazi 
interesin, ose të marrë pjesë në dy shoqëri të tjera, të krijuara 
ose të formuara, duke pasur objekt analog ose në çdo rast të 
lidhur me vetveten, në çdo rast përjashtohet ushtrimi në 
përballjet e publikut. të çdo lloji të ligjit të cilësuar si 
veprimtari financi.
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ROBERTO LAERA10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2024                Deri: 28/03/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RenisTërshana
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Italian Network
               Para: 5.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIAN SEA GROUP
E-Mail: accounting@italian-network.net  
Telefon: 0693114433  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-266333-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-268688-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 29.03.2024 ku 
është vendosur:Largimi i administratorit z. Endi Sinani dhe emërimi i z. Roberto Laera nga 
data 29.03.2024 deri më 28.03.2029.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A90BA21-01A0-43A6-99FA-25BA39849874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AE7BEB-9E47-4638-9A71-5F10FA5D886F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B2C00A-78BD-4D64-A0E1-A043EEE5E28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B2C00A-78BD-4D64-A0E1-A043EEE5E28E
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eshte shtuar administratori:            ("ROBERTO LAERA")                      Nga data 
"29/03/2024             Ne daten "28/03/2029
eshte larguar administratori:            ("Endi Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

12/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271889-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
08.04.2024, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit te shoqërise nga data 08.04.2024– Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Mandat pagese për shlyerjen e detyrimeve
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 02/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35CFB95-DD76-4C98-8ADE-7DAA728A3060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8DE2A5-BBA8-4B14-9592-96ABC12364B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCE8A16-DECA-4D26-8664-5F32FCCD7704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55544BC8-E477-4B89-96C6-9EDF5C68550E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534016E8-A6AA-4E04-BD82-D0CCB088C5B0

